গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা-১
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০৬৮.২০২০.৬৭

তারিখ: ২৬ কার্তিক ১৪২৭

১১ নভেম্বর ২০২০

বিষয়: রাজবাড়ী জেলার সদর উপজেলাধীন বাড়াইজুরী গরীবশাহ দাখিল মাদ্রাসা-এর BSR-এর পরিদর্শন প্রতিবেদনের আলোকে BSR যথাযথভাবে প্রণীত না হওয়ায় প্রমাণকসহ BSR পুনরায় টিএমইডিতে প্রেরণ প্রসঙ্গে।

সূত্র: (১) মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তরের স্মারক নম্বর – ৫৭.২৫.০০০০.০০৫.০৯.০১০.১৮-১৪৮, তারিখ: ২৫/১০/২০২০ খ্রি:।